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Iridium, 20 gazików
 

Nasza cena: 30,29 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20

Postać GAZIK

Producent FIDIA FARMACEUTICI S.P.A WŁOCHY [IT]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

OPIS

Iridium 20 gazików

20 sterylnych, jednorazowych gazików do wspomagania leczenia schorzeń okolic oczu u dorosłych i dzieci

Wskazania

Wyrób medyczny IRIDIUM gauzes jest wskazany do usuwania z okolic powiek i rzęs strupów i wydzielin ocznych towarzyszących
procesom zapalnym lub zakażeniom. Zaleca się również jego stosowanie w połączeniu z określonym leczeniem w przypadku
alergicznych chorób oczu, stanów zapalnych lub zakażeń oczu.

Gaziki IRIDIUM gauzes są stosowane do wspomagania:

leczenia schorzeń okolic oczu przed zabiegami
okulistycznymi i po takich zabiegach, a także podczas
zabiegów udrażniania kanału łzowego.

Skład

100% gaza bawełniana nasączona roztworem zawierającym: glikol propylenowy, PPG-26-Buteth-26, uwodorniony olej rycynowy PEG-40,
sól amonową kwasu glicyryzynowego, wyciąg glikolowy z Ananas sativus L., wyciąg z korzenia Echinacea angustifolia, E500
wodorowęglan sodu, dwuglukonian chlorheksydyny, hydroksymetyloglicynian sodu, edetynian dwusodowy i wodę oczyszczoną.

Właściwości

Wykonana w 100% z bawełny tkanina wyrobu IRIDIUM gauzes, nasączona naturalnymi składnikami, umożliwia całkowite usunięcie
wydzielin, zanieczyszczeń i innych ciał obcych. Gaziki IRIDIUM gauzes są zgodne pod względem fizyko-chemicznym z filmem łzowym,
mają zrównoważone pH, nie pozostawiają osadów, a ich skład pozwala na ich codzienne stosowanie w celu utrzymania odpowiedniego
stanu okolic oczu.
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Instrukcja użycia

Wyjąć gazik. Przyłożyć gazik do okolicy powieki, delikatnie ją wycierając, pozwalając na odpowiednie usunięcie wydzielin ocznych i
innych osadów (powstających np. ze smogu, kurzu, zanieczyszczeń itp.). W przypadku szczególnie uporczywych wydzielin lub
niedrożności kanału łzowego wskazane jest podgrzanie zamkniętej saszetki przez kilka minut w letniej wodzie (ok. 40°C), a następnie
użycie gazika jako ciepłego kompresu, i wykonanie delikatnego masażu. Można również wycisnąć roztwór, którym nasączono gazik na
zamknięte oko, lekko przechylając głowę, a następnie wykonać masaż oka gazikiem do momentu pełnego usunięcia obecnych
zanieczyszczeń. W przypadku stanów zapalnych wskazane jest schłodzenie zamkniętej saszetki w lodówce przez kilka godzin, a
następnie nałożenie na oko rozłożonego gazika - jako zimnego kompresu - i pozostawienie go na oku przez kilka minut.

Przeciwwskazania

Potwierdzona nadwrażliwość na składniki produktu lub inne, podobne chemicznie substancje.

Ostrzeżenia

Do użytku zewnętrznego.
Sterylność, działanie i bezpieczeństwo produktu gwarantuje jedynie integralność opakowania.

Nie stosować, jeśli opakowanie zostało uszkodzone.

Gaziki przeznaczone są do jednorazowego użytku. Ponowne użycie gazika może doprowadzić do zakażenia oka lub powstania urazu u
pacjenta.

Należy dokładnie przestrzegać zaleceń lekarza.

W przypadku leczenia stanów zapalanych lub zakażeń oka nie należy stosować tego samego gazika do obojga oczu, aby uniknąć
możliwości przeniesienia zakażenia pomiędzy oczami.

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, z dala od zanieczyszczeń. Nie stosować produktu po upływie terminu ważności
podanego na opakowaniu. Po zużyciu nie usuwać do środowiska.

 

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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